
Uchwała nr 115/2014 

Senatu AGH z dnia 29 października 2014 r. 

w sprawie nadania TYTUŁU KONSULA HONOROWEGO AGH mgr. 

inż. Ho Chi Hung – Wiceprzewodniczącemu-Sekretarzowi 

Generalnemu Towarzystwa Przyjaźni Wietnamsko-Polskiej 

 

Na podstawie art. 71 ust. 1 i ust. 5 Statutu AGH z dnia 28 września 2011 r. 

z późn. zm. (tekst jednolity z dnia 2 kwietnia 2014 r.), zgodnie z Uchwałą 

nr 74/2008 Senatu AGH z dnia 28 maja 2008 r. w sprawie zasad nadawania 

TYTUŁU KONSULA HONOROWEGO AKADEMII GÓRNICZO-HUTNICZEJ, na 

wniosek Rektora AGH prof. dr. hab. inż. Tadeusza Słomki z dnia 5 maja 

2014 r. Senat AGH postanawia: 

za promocję Akademii Górniczo-Hutniczej im. Stanisława Staszica 

w Krakowie i integrację środowiska Wychowanków AGH 

w Socjalistycznej Republice Wietnamu oraz za działalność na rzecz 

umacniania przyjaźni i współpracy między Socjalistyczną Republiką 

Wietnamu i Rzeczpospolitą Polską 

nadać mgr. inż. Ho Chi Hung – Wiceprzewodniczącemu-Sekretarzowi 

Generalnego Towarzystwa Przyjaźni Wietnamsko-Polskiej TYTUŁ KONSULA 

HONOROWEGO AKADEMII GÓRNICZO-HUTNICZEJ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


